
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

発行日：20２２年1月4日（火） 

） 

℡ ０９７－５４０－７５５５ 

■留守番電話の際、緊急事項につきましては恐れ入りますが、「ご伝言」をお願いいたします。 

■消耗品のご注文は、なるべくＦＡＸにてご注文をいただきますようお願いいたします。FAX.097-540-7556 

  

《ご挨拶》  

   

本年は、診療報酬改定が控えております。３月中旬以降で改定プログラム等のご案内を申し上げる予定です。 

お忙しいところ、大変恐縮でございますが改定作業のご協力をお願いいたします。 

また【健康保険証の資格確認（オンライン資格確認）】に伴い、顔認証カードリーダーの申し込みをされ、設置を 

予定されている医療機関様におかれましては、設置作業を令和５年３月３１日までに完了させていただきますよう 

お願い申し上げます。なお、補助金の申請は令和５年６月３０日までとなっております。 

厚労省のポータルサイトに説明資料もございますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

新年、あけましておめでとうございます。 

本年も昨年同様にお引き合いを賜りますよう、なにとぞよろしくお願いいたします。 

昨年は、新型コロナワクチン接種も開始されwithコロナ生活の中においても、明るい兆しが 

みえてきたようにも思われます。 

今年こそは、穏やかな日々が戻って欲しいと心より願わずにはいられません。 

             Ｈeartwarming Medical System for YOU ! 

弊社は、『心のこもった』『優しさあふれる』製品とサービスをお客様にご提供が出来ますように、 

より丁寧で緻密なサポート業務を心がけて参りますので、今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


